
Załącznik nr 17 do Protokołu nr XIII/2019 

                                                                                                                 sesji Rady Gminy Lichnowy 

                                                                                                                 z dnia 30.12.2019r. 

 

 

Uchwała Nr  XIII/103/2019 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia  30 grudnia 2019 roku 

W sprawie uchylenia uchwał  

 

Na podstawie art.18,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz.506 , z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Traci moc Uchwała Nr X/81/2019  Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 września 2019 roku w 

sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu gminy Lichnowy w 2019 roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


